
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ БІОЕНЕРГЕТИЧНИХ КУЛЬТУР І ЦУКРОВИХ БУРЯКІВ

INSTITUTE OF BIOENERGY CROPS AND SUGAR BEET

Н А К А З

18 серпня 2025 р. Київ №

Про утворення разової 
спеціалізовано ї вченої ради

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України №44 від 12 січня 
2022 р «Про присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» зі змінами,

НАКАЗУЮ:
утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом, прийняття до розгляду та 
проведення захисту дисертації здобувана БАЙДИ Михайла Порфировича з 
метою присудження йому ступеня доктора філософії у складі:

Голова ради: -  Присяжнюк Олег Іванович, д.с.-г.н., професор, завідувач 
відділу цифрових технологій в агрономії Інституту біоенергетичних культур і 
цукрових буряків.
Рецензент -  Макух Ярослав Петрович, д.с.-г.н., професор, завідувач відділу 
здоров’я рослин Інституту біоенергетичних культур і цукрових буряків. 
Рецензент -  Ременюк Світлана Олександрівна к.с.-г.н., с.н.с., завідувачка 
лабораторії землеробства та гербології Інституту біоенергетичних культур і 
цукрових буряків.
Опонент -  Піковський Мирослав Йосипович, д.с.-г.н., професор, професор 
кафедри фітопатології ім. академіка В.Ф. Пересипкіна, Національного 
університету біоресурсів і природокористування

Опонент -  Задорожний Віктор Сергійович, к.с.-г.н., с.н.с., завідувач 
лабораторії землеробства та захисту сільськогосподарських культур Інституту 
кормів та сільського господарства Поділля НААН.

Підстава: заява Байди М.П.

В.о. директора Інституту СУ/С


